
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Л и ц е й  №3 9»

П Р И К А З

25 ноября 2013г № 105(ЛДС)

[ Об итогах школьного этапа ]
олимпиады школьников в 2013-2014 
учебном году

На основании приказа МОиН Челябинской области №01/3624 от 07.10.2013, 
приказов Управления образования Озерского городского округа Челябинской области 
№433ахд от14.10.2013, №434ахд от 14.10.2013 и протоколов заседаний предметных 
комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся - победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году (приложение 1).

2. Наградить грамотой М Б О У  «Лицей №39» победителей и призеров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников.

Приложение 1.
ИТОГИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ в 2013-2014

учебном году
№ Ф.И.О. участника олимпиады Класс Статус

ИНФОРМАТИКА
1. Компаниченко Кирилл Олегович 9 победитель
2. Умрихина Дарья Евгеньевна 10 победитель
3. Жмайло Татьяна Александровна 11 победитель
4. Дорогин Артем Вячеславович 9 призер
5. Шаков Илья Олегович 9 призер
6. Колосов Семен Викторович 9 призер
7. Притчина Елизавета Сергеевна 10 призер
8. Власов Иван Олегович 10 призер
9. Игнатовская Валерия Анатольевна 11 призер
10. Болотный Антон Михайлович 11 призер
11. Токарев Артем Алексеевич 11 призер

РУССКИЙ ЯЗЫК
12. Азизова Анастасия Саидовна 5 победитель
13. Малышев Данил Михайлович 6 победитель
14. Илюшкина Ирина Игоревна 7 победитель
15. Кочарина Екатерина Александровна 8 победитель
16. Колосов Семен Викторович 9 победитель
17. Погорелова Анна Алексеевна 10 победитель
18. Белобородова Полина Олеговна 11 победитель
19. Чухарева Анастасия Владимировна 5 призер
20. Исаева Софья Борисовна 5 призер



21. Белгородцева Елизавета Сергеевна 5 пИизер
22. Лукиных Софья Дмитриевна 5 призер
23. Корнишенкова Полина Андреевна 5 призер
24. Габидулина Ирина Игоревна 5 призер
25. Исакова Кристина Робертовна 5 призер
26. Корченкина Дарья Владимировна 5 призер
27. Харина Татьяна Михайловна 5 призер
28. Поскотинова Анастасия Михайловна 5 призер
29. Миргородская Татьяна Александровна 5 призер
30. Бурак Мария Евгеньевна 5 призер
31. Жемчужный Николай Александрович 5 призер
32. Капранов Павел Александрович 5 призер
33. Олоничев Михаил Дмитриевич 5 призер
34. Бабинцева Надежда Владимировна 6 призер
35. Голенковская Анастасия Ивановна 6 призер
36. Санникова Екатерина Максимовна 6 призер
37. Тюлина Евгения Вячеславовна 6 призер
38. Рябова Дарья Витальевна 6 призер
39. Полутина Марина Сергеевна 6 призер
40. Кичин Александр Андреевич 6 призер
41. Иксанов Герман Радикович 6 призер
42. Лёвочкин Владимир Евгеньевич 6 призер
43. Бугаев Михаил Александрович 6 призер
44. Коневских Павел Сергеевич 6 призер
45. Ичёва Анастасия Александровна 6 призер
46. Сорокин Даниил Игоревич 6 призер
47. Ежова Александра Олеговна 6 призер
48. Мягков Данила Александрович 6 призер
49. Ожигов Андрей Евгеньевич 6 призер
50. Алексина Анастасия Сергеевна 6 призер
51. Небензя Кирилл Евгеньевич 6 призер
52. Санникова Злата Антоновна 6 призер
53. Царёва Екатерина Даниловна 6 призер
54. Шамсудинова Анастасия Михайловна 7 призер
55. Гнитеева Олеся Сергеевна 7 призер
56. Кириллова Анастасия Андреевна 7 призер
57. Кулемин Кирилл Олегович 7 призер
58. Белоусова Анастасия Владимировна 7 призер
59. Кузнецова Мария Сергеевна 7 призер
60. Баксанова Александра Васильевна 7 призер
61. Безногова Ольга Юрьевна 7 призер
62. Шилкина Дарья Александровна 7 призер
63. Яревская Дарья Михайловна 7 призер
64. Глазкова Юлия Дмитриевна 8 призер
65. Горохова Анастасия Игоревна 8 призер
66. Лисина Екатерина Игоревна 8 призер
67. Трунова Елизавета Евгеньевна 8 призер
68. Кривошеева Евгения Юрьевна 8 призер



69. Татаринцев Михаил Сергеевич 8 призер
70. Владыка Светлана Антоновна 8 призер
71. Лазарева Анастасия Сергеевна 8 призер
72. Шишкина Александра Сергеевна 8 призер
73. Курашкина Анна Андреевна 9 призер
74. Сухоруков Максим Владимирович 9 призер
75. Ломмас Вячеслав Александрович 9 призер
76. Климова Евгения Дмитриевна 9 призер
77. Вшивков Анатолий Сергеевич 9 призер
78. Галиуллин Тимур Мансурович 9 призер
79. Бешкильцев Никита Владимирович 9 призер
80. Швецов Глеб Павлович 9 призер
81. Щербаков Михаил Сергеевич 9 призер
82. Кобелева Мария Алексеевна 9 призер
83. Зубков Кирилл Андреевич 9 призер
84. Вагапова Вероника Романовна 9 призер
85. Слатина Влада Викторовна 9 призер
86. Кротова Алена Игоревна 9 призер
87. Шалагин Глеб Сергеевич 10 призер
88. Дмитриев Сергей Сергеевич 10 призер
89. Мара Николь Кристин Джессиевна 10 призер
90. Шмелькова Татьяна Михайловна 10 призер
91. Махновец Мария Александровна 10 призер
92. Широкова Мария Юрьевна 10 призер
93. Шувалова Кристина Владиславовна 10 призер
94. Мошкина Наталья Сергеевна 10 призер
95. Захарченко Ольга Владиславовна 10 призер
96. Черепанова Евгения Олеговна 11 призер
97. Власова Анна Андреевна 11 призер
98. Гринь Наталья Викторовна 11 призер
99. Дубовик Надежда Алексеевна 11 призер

100. Жмайло Татьяна Александровна 11 призер
101. Токарев Артем Алексеевич 11 призер
102. Фадеева Александра Викторовна 11 призер
103. Цепелева Алиса Дмитриевна 11 призер

БИОЛОГИЯ
104. Шведова Полина Юрьевна 6 победитель
105. Комбаров Владимир Дмитриевич 7 победитель
106. Ш агина Валентина Андреевна 8 победитель
107. Компаниченко Кирилл Олегович 9 победитель
108. Мара Николь Кристин Джессиевна 10 победитель
109. Горячкина Елизавета Александровна 11 победитель
110. Липунов Арсений Андреевич 6 призёр
111. Алексина Анастасия Сергеевна 6 призёр
112. Рябова Дарья Витальевна 6 призёр
113. Костин Лев Валентинович 6 призер
114. Ичева Анастасия Александровна 6 призер
115. Кутузов Владислав Андреевич 6 призер



116. Лобанов Дмитрий Константинович 6 призер
117. Павлов Павел Святославович 6 призер
118. Сурков Глеб Сергеевич 6 призер
119. Бурлаков Иван Павлович 7 призер
120. Илюшкина Ирина Игоревна 7 призер
121. Гнитеева Олеся Сергеевна 7 призер
122. Ветушинский Илья Станиславович 7 призер
123. Баксанова Александра Васильевна 7 призер
124. Смирнов Михаил Игоревич 8 призер
125. Сизоненко Ксения Сергеевна 8 призер
126. Сухоруков Максим Владимирович 9 призер
127. Резуева Екатерина Константиновна 9 призер
128. Леонтьева Дарья Олеговна 9 призер
129. Клёмин Дмитрий Николаевич 10 призер
130. Нилова Елена Викторовна 10 призер
131. Закирова Алина Сергеевна 11 призер
132. Колесник Елизавета Игоревна 11 призер
133. Прыкин Роман Васильевич 11 призер
134. Марчук Анастасия Александровна 11 призер

ПРАВО
135. Колосов Семен Викторович 9 победитель
136. Буева Валерия Валерьевна 10 победитель
137. Цыпышева Виктория Дмитриевна 11 победитель
138. Ашмарин Андрей Александрович 9 призер
139. Клименко Карина Анатольевна 9 призер
140. Рябов Максим Евгеньевич 9 призер
141. Хасанова Карина Игоревна 9 призер
142. Гармс Александр Андреевич 9 призер
143. Бочкова Елизавета Александровна 10 призер
144. Попова Ксения Анатольевна 10 призер
145. Кривощеков Максим Юрьевич 10 призер
146. Волевач Елена Сергеевна 10 призер
147. Павловская Анастасия Станиславовна 10 призер
148. Черепанова Евгения Олеговна 11 призер
149. Смолярова Яна Денисовна 11 призер
150. Белобородова Полина Олеговна 11 призер
151. Ивкина Анна Александровна 11 призер
152. Андреева Александра Алексеевна 11 призер
153. Устинов Дмитрий Александрович 11 призер

ГЕОГРАФИЯ
154. Акифьев Андрей Владимирович 6 победитель
155. Ожигов Андрей Евгеньевич 6 победитель
156. Ярмухаметов Рустам Фагилович 7 победитель
157. Волков Павел Дмитриевич 8 победитель
158. Галиуллин Тимур Мансурович 9 победитель
159. Швецов Глеб Павлович 9 победитель
160. Гришонков Максим Русланович 11 победитель
161. Жмайло Татьяна Александровна 11 победитель



162. Прутьянов Виктор Владимирович 11 победитель
163. Прыкин Роман Васильевич 11 победитель
164. Удод Дмитрий Андреевич 6 призер
165. Гайсин Рустам Равилевич 6 призер
166. Костин Лев Валентинович 6 призер
167. Полутина Марина Сергеевна 6 призер
168. Рябова Дарья Витальевна 6 призер
169. Санникова Екатерина Максимовна 6 призер
170. Боброва Екатерина Сергеевна 6 призер
171. Бугаев Михаил Александрович 6 призер
172. Василенко Кристина Александровна 6 призер
173. Голенковская Анастасия Ивановна 6 призер
174. Ежова Александра Олеговна 6 призер
175. Лобанов Дмитрий Константинович 6 призер
176. Малышев Данил Михайлович 6 призер
177. Низовцев Константин Дмитриевич 6 призер
178. Никитина Полина Владимировна 6 призер
179. Саламатина Юлия Алексеевна 6 призер
180. Тюлина Евгения Вячеславовна 6 призер
181. Царёва Екатерина Даниловна 6 призер
182. Шведова Полина Юрьевна 6 призер
183. Борисов Василий Сергеевич 7 призер
184. Илюшкина Ирина Игоревна 7 призер
185. Комбаров Владимир Дмитриевич 7 призер
186. Романов Михаил Андреевич 7 призер
187. Третьяков Игорь Михайлович 7 призер
188. Тюлина Ирина Алексеевна 7 призер
189. Фролов Георгий Игоревич 7 призер
190. Акелин Павел Антонович 7 призер
191. Безногова Ольга Юрьевна 7 призер
192. Белоусова Анастасия Владимировна 7 призер
193. Головина Анна Сергеевна 7 призер
194. Лызлов Максим Павлович 7 призер
195. Родин Ян Сергеевич 7 призер
196. Саломатина Анна Сергеевна 7 призер
197. Свистунова Инна Константиновна 7 призер
198. Смирнов Михаил Игоревич 8 призер
199. Шувалова Александра Павловна 8 призер
200. Салонина Екатерина Александровна 8 призер
201. Татаринцев Михаил Сергеевич 8 призер
202. Сизоненко Ксения Сергеевна 8 призер
203. Баранова Анастасия Станиславовна 8 призер
204. Барбасов Анатолий Борисович 8 призер
205. Глазкова Юлия Дмитриевна 8 призер
206. Потапова Анна Владимировна 8 призер
207. Дудкин Артем Николаевич 8 призер
208. Иванов Роман Сергеевич 8 призер
209. Лазарева Анастасия Сергеевна 8 призер



210. Осинцев Максим Михайлович 8 призер
211. Тарасов Кирилл Сергеевич 8 призер
212. Трунова Елизавета Евгеньевна 8 призер
213. Кривошеева Евгения Юрьевна 8 призер
214. Слукина Юлия Сергеевна 8 призер
215. Фролов Павел Евгеньевич 8 призер
216. Барышев Павел Сергеевич 8 призер
217. Круссер Станислав Тарасович 8 призер
218. Шагина Валентина Андреевна 8 призер
219. Леонтьева Дарья Олеговна 9 призер
220. Компаниченко Кирилл Олегович 9 призер
221. Колосов Семен Викторович 9 призер
222. Резуева Екатерина Константиновна 9 призер
223. Шадрин Максим Алексеевич 9 призер
224. Ярмухаметов Салават Рафкатович 9 призер
225. Кичин Егор Андреевич 9 призер
226. Бобров Владислав Олегович 9 призер
227. Курашкина Анна Андреевна 9 призер
228. Бочарников Лев Сергеевич 9 призер
229. Сухоруков Максим Владимирович 9 призер
230. Щербаков Михаил Сергеевич 9 призер
231. Ашмарин Андрей Александрович 9 призер
232. Дорогин Артем Вячеславович 9 призер
233. Приходина Анастасия Михайловна 9 призер
234. АбушаеваЛейсанРинатовна 9 призер
235. Вертилецкий Евгений Владимирович 9 призер
236. Карпухин Егор Юрьевич 9 призер
237. Кузнецов Егор Михайлович 9 призер
238. Слатина Влада Викторовна 9 призер
239. Зубков Кирилл Андреевич 9 призер
240. Сибагатов Алексей Вадимович 9 призер
241. Чикунов Артем Михайлович 9 призер
242. Васенин Леонид Дмитриевич 11 призер
243. Горячкина Елизавета Александровна 11 призер
244. Токарев Артем Алексеевич 11 призер
245. Цыпышева Виктория Дмитриевна 11 призер
246. Болотный Антон Михайлович 11 призер
247. Горбунов Дмитрий Викторович 11 призер
248. Овчинникова Анна Павловна 11 призер
249. Щербакова Светлана Александровна 11 призер
250. Толстых Анастасия Юрьевна 11 призер
251. Игнатовская Валерия Анатольевна 11 призер
252. Козлов Давид Георгиевич 11 призер
253. Романеев Константин Сергеевич 11 призер
254. Фадеева Александра Викторовна 11 призер
255. Хавилова Анна Витальевна 11 призер

МАТЕМАТИКА
256. Солонина Алена Дмитриевна 5 победитель



257. Корнишенкова Полина Андреевна 5 победитель
258. Павлов Павел Святославович 6 победитель
259. Алексина Анастасия Сергеевна 6 победитель
260. Ярмухаметов Рустам Фагилович 7 победитель
261. Салонина Екатерина Александровна 8 победитель
262. Мусальникова Мария Владимировна 9 победитель
263. Приходина Анастасия Михайловна 9 победитель
264. Власов Иван Олегович 10 победитель
265. Власова Анна Андреевна 11 победитель
266. Горностаев Геннадий Олегович 5 призер
267. Корченкина Дарья Владимировна 5 призер
268. Волынец Анастасия Александровна 5 призер
269. Белогородцева Елизавета Сергеевна 5 призер
270. Капранов Павел Александрович 5 призер
271. Гайнутдинов Артур Леонидович 5 призер
272. Абушаев Тимур Ринатович 5 призер
273. Альшевский Дмитрий Владимирович 5 призер
274. НазаренковаЕсения Дмитриевна 5 призер
275. Максимов Дмитрий Артёмович 5 призер
276. Казанцев Данил Олегович 5 призер
277. Шилович Николай Дмитриевич 5 призер
278. Прибытков Александр Антонович 5 призер
279. Мухамеджанов АрсланЮнусович 5 призер
280. Лукиных Софья Дмитриевна 5 призер
281. Лемтюгин Константин Дмитриевич 5 призер
282. Бекмансурова Антонина Станиславовна 5 призер
283. Сурков Глеб Сергеевич 6 призер
284. Санникова Екатерина Максимовна 6 призер
285. Коневских Павел Сергеевич 6 призер
286. Рябова Дарья Витальевна 6 призер
287. Гайсин Рустам Равильевич 6 призер
288. Никитина Полина Владимировна 6 призер
289. Лобанов Дмитрий Константинович 6 призер
290. Кривенко Глеб Иванович 6 призер
291. Гнитеева Олеся Сергеевна 7 призер
292. Панасюк Мария Юрьевна 7 призер
293. Кириллова Анастасия Андреевна 7 призер
294. Фролов Георгий Игоревич 7 призер
295. Безногова Ольга Юрьевна 7 призер
296. Белоусова Анастасия Владимировна 7 призер
297. Зырина Ольга Владимировна 7 призер
298. Кузнецова Мария Сергеевна 7 призер
299. Лызлов Максим Павлович 7 призер
300. Попов Кирилл Александрович 7 призер
301. Илюшкина Ирина Игоревна 7 призер
302. Третьяков Игорь Михайлович 7 призер
303. Клюшин Александр Евгеньевич 7 призер
304. Цацко Елизавета Александровна 7 призер



305. Баранова Анастасия Станиславовна 8 призер
306. Смирнов Михаил Игоревич 8 призер
307. Барбасов Анатолий Борисович 8 призер
308. Глазкова Юлия Дмитриевна 8 призер
309. Кузнецов Никита Андреевич 8 призер
310. Горохова Анастасия Игоревна 8 призер
311. Кочарина Екатерина Александровна 8 призер
312. Мартин Екатерина Александровна 8 призер
313. Баровский Михаил Игоревич 8 призер
314. Сарамотина Владислава Алексеевна 8 призер
315. Татаринцев Михаил Сергеевич 8 призер
316. Пономарев Евгений Владимирович 8 призер
317. Божев Александр Олегович 9 призер
318. Викторов Георгий Андреевич 9 призер
319. Кичин Егор Андреевич 9 призер
320. Щербаков Михаил Сергеевич 9 призер
321. Тауберт Данил Николаевич 9 призер
322. Кисленков Алексей Вячеславович 9 призер
323. Сухоруков Максим Владимирович 9 призер
324. Дорогин Артем Вячеславович 9 призер
325. Компаниченко Кирилл Олегович 9 призер
326. Вагнер Яна Александровна 9 призер
327. Антоненко Олеся Сергеевна 9 призер
328. Порошин Данил Олегович 9 призер
329. Капишева Александра Валерьевна 9 призер
330. Колосов Семен Викторович 9 призер
331. Сысков Дмитрий Олегович 9 призер
332. Боброва Анна Андреевна 9 призер
333. Шайдуллина Ольга Минулловна 9 призер
334. Абушаева Арина Родионовна 9 призер
335. Бобров Владислав Олегович 9 призер
336. Бронников Иван Николаевич 9 призер
337. Волков Андрей Михайлович 9 призер
338. Карпухин Егор Юрьевич 9 призер
339. Леонтьева Дарья Олеговна 9 призер
340. Симанычев Александр Александрович 9 призер
341. Соловьев Дмитрий Евгеньевич 9 призер
342. Ярмухаметов Салават Рафкатович 9 призер
343. Корнева Юлия Дмитриевна 9 призер
344. Кротова Алена Игоревна 9 призер
345. Курчева Татьяна Андреевна 9 призер
346. Ломмас Вячеслав Александрович 9 призер
347. Чикунов Артем Михайлович 9 призер
348. Ядрышников Михаил Михайлович 9 призер
349. Хужин Максим Гайфетдинович 10 призер
350. Дресвянкин Дмитрий Николаевич 10 призер
351. Пузиков Данил Александрович 10 призер
352. Шмелькова Татьяна Михайловна 10 призер



353. Сизиков Владислав Станиславович 10 призер
354. Горохов Иннокентий Игоревич 10 призер
355. Емельянов Михаил Владимирович 10 призер
356. Соловьев Александр Евгеньевич 10 призер
357. Махновец Мария Александровна 10 призер
358. Белобородова Полина Олеговна 11 призер
359. Игнатовская Валерия Анатольевна 11 призер
360. Гусева Анастасия Павловна 11 призер
361. Черепанова Евгения Олеговна 11 призер
362. Зыков Данила Игоревич 11 призер
363. Толстых Анастасия Юрьевна 11 призер
364. Беркман Полина Сергеевна 11 призер
365. Козлов Давид Георгиевич 11 призер
366. Щербакова Светлана Александровна 11 призер
367. Горбунов Дмитрий Викторович 11 призер
368. Устинов Дмитрий Александрович 11 призер
369. Андреева Александра Алексеевна 11 призер
370. Закирова Алина Сергеевна 11 призер
371. Токарев Артём Алексеевич 11 призер
372. Ивкина Анна Александровна 11 призер
373. Смолярова Яна Денисовна 11 призер
374. Воробьева Полина Сергеевна 11 призер

ЛИТЕРАТУРА
375. Габидулина Ирина Игоревна 5 победитель
376. Коневских Павел Сергеевич 6 победитель
377. Кириллова Анастасия Андреевна 7 победитель
378. Сизоненко Ксения Сергеевна 8 победитель
379. Колосов Семен Викторович 9 победитель
380. Умрихина Дарья Евгеньевна 10 победитель
381. Гринь Наталья Викторовна 11 победитель
382. Варфоломеева Александра Дмитриевна 5 призер
383. Шилович Николай Дмитриевич 5 призер
384. Азизова Анастасия Саидовна 5 призер
385. Чухарева Анастасия Владимировна 5 призер
386. Поскотинова Анастасия Михайловна 5 призер
387. Форсова Кристина Андреевна 5 призер
388. Белгородцева Елизавета Сергеевна 5 призер
389. Солонина Алена Дмитриевна 5 призер
390. Горностаев Геннадий Олегович 5 призер
391. Игонина Анна Сергеевна 5 призер
392. Казанцев Данил Олегович 5 призер
393. Абушаев Тимур Ринатович 5 призер
394. Шестаков Семен Анатольевич 5 призер
395. Прибытков Александр Антонович 5 призер
396. Ломакин Андрей Александрович 5 призер
397. Миргородская Татьяна Александровна 5 призер
398. Ежова Александра Олеговна 6 призер
399. Липунов Арсений Андреевич 6 призер



400. Гайсин Рустам Равилевич 6 призер
401. Ожигов Андрей Евгеньевич 6 призер
402. Шведова Полина Юрьевна 6 призер
403. Вдовин Игорь Алексеевич 6 призер
404. Сорокин Даниил Игоревич 6 призер
405. Рябова Дарья Витальевна 6 призер
406. Семенова Наталья Александровна 6 призер
407. Клестов Роман Александрович 6 призер
408. Санникова Злата Антоновна 6 призер
409. Алексина Анастасия Сергеевна 6 призер
410. Бабинцева Надежда Владимировна 6 призер
411. Кутузов Владислав Андреевич 6 призер
412. Санникова Екатерина Максимовна 6 призер
413. Полутина Марина Сергеевна 6 призер
414. Ивачев Павел Сергеевич 7 призер
415. Изюмов Никита Олегович 7 призер
416. Илюшкина Ирина Игоревна 7 призер
417. Баксанова Александра Васильевна 7 призер
418. Цацко Елизавета Александровна 7 призер
419. Безногова Ольга Юрьевна 7 призер
420. Свистунова Инна Константиновна 7 призер
421. Скобцова Александра Сергеевна 7 призер
422. Крюкова Елена Вячеславовна 7 призер
423. Егурнев Егор Ильич 7 призер
424. Фролов Георгий Игоревич 7 призер
425. Комбаров Владимир Дмитриевич 7 призер
426. Шамсудинова Анастасия Михайловна 7 призер
427. Белоусова Анастасия Владимировна 7 призер
428. Горшкова Вера Алексеевна 7 призер
429. Дедов Богдан Игоревич 7 призер
430. Зырина Ольга Владимировна 7 призер
431. Мальцев Александр Сергеевич 7 призер
432. Панасюк Мария Юрьевна 7 призер
433. Родин Ян Сергеевич 7 призер
434. Дейкун Елизавета Андреевна 8 призер
435. Глазкова Юлия Дмитриевна 8 призер
436. Лисина Екатерина Игоревна 8 призер
437. Ремезов Егор Валерьевич 8 призер
438. Горохова Анастасия Игоревна 8 призер
439. Салонина Екатерина Александровна 8 призер
440. Татаринцев Михаил Сергеевич 8 призер
441. Баранова Анастасия Станиславовна 8 призер
442. Потапова Анна Владимировна 8 призер
443. Дудкин Артем Николаевич 8 призер
444. Климова Евгения Дмитриевна 9 призер
445. Компаниченко Кирилл Олегович 9 призер
446. Слатина Влада Викторовна 9 призер
447. Рябов Максим Евгеньевич 9 призер



448. Приходина Анастасия Михайловна 9 призер
449. Каталова Виталия Викторовна 9 призер
450. Леонтьева Дарья Олеговна 9 призер
451. Викторов Георгий Андреевич 9 призер
452. Корнева Юлия Дмитриевна 9 призер
453. Резуева Екатерина Константиновна 9 призер
454. Дорогин Артем Вячеславович 9 призер
455. Шайдуллина Ольга Минулловна 9 призер
456. Насыров Владислав Равилевич 9 призер
457. Капишева Александра Валерьевна 9 призер
458. Хасанова Карина Игоревна 9 призер
459. Симанычев Александр Александрович 9 призер
460. Константинова Валентина Алексеевна 10 призер
461. Чиглинцев Иван Александрович 10 призер
462. Смолярова Яна Денисовна 11 призер
463. Цепелева Алиса Дмитриевна 11 призер
464. Теличко Елизавета Андреевна 11 призер
465. Хавилова Анна Витальевна 11 призер
466. Андреева Александра Алексеевна 11 призер

ЭКОНОМИКА
467. Колосов Семен Викторович 9 победитель
468. Шмелькова Татьяна Михайловна 10 победитель
469. Белобородова Полина Олеговна 11 победитель
470. Сухоруков Максим Владимирович 9 призер
471. Резуева Екатерина Константиновна 9 призер
472. Галиуллин Тимур Мансурович 9 призер
473. Капишева Александра Валерьевна 9 призер
474. Соколов Аркадий Павлович 9 призер
475. Боброва Анна Андреевна 9 призер
476. Бобров Владислав Олегович 9 призер
477. Ашмарин Андрей Александрович 9 призер
478. Удалов Андрей Александрович 10 призер
479. Пузиков Данил Александрович 10 призер
480. Кривощеков Максим Юрьевич 10 призер
481. Буева Валерия Валерьевна 10 призер
482. Бочкова Елизавета Александровна 10 призер
483. Ивкина Анна Александровна 11 призер
484. Зыков Данила Игоревич 11 призер
485. Смолярова Яна Денисовна 11 призер

ФИЗИКА
486. Романов Михаил Андреевич 7 победитель
487. Смирнов Михаил Игоревич 8 победитель
488. Дорогин Артем Вячеславович 9 победитель
489. Кичин Егор Андреевич 9 победитель
490. Колосов Семен Викторович 9 победитель
491. Порошин Данил Олегович 9 победитель
492. Верхоглазов Константин Ильич 10 победитель
493. Прыкин Роман Васильевич 11 победитель



494. Борисов Василий Сергеевич 7 призёр
495. Цацко Елизавета Александровна 7 призёр
496. Скобцова Александра Сергеевна 7 призёр
497. Илюшкина Ирина Игоревна 7 призёр
498. Белоусова Анастасия Владимировна 7 призёр
499. Ивачев Павел Сергеевич 7 призёр
500. Тюлина Ирина Алексеевна 7 призёр
501. Головина Анна Сергеевна 7 призёр
502. Мальцев Александр Сергеевич 7 призёр
503. Шувалова Александра Павловна 8 призёр
504. Старовойтова Наталья Николаевна 8 призёр
505. Горохова Анастасия Игоревна 8 призёр
506. Татаринцев Михаил Сергеевич 8 призёр
507. Фролов Павел Евгеньевич 8 призёр
508. Осинцев Михаил Михайлович 8 призёр
509. Мартин Екатерина Александровна 8 призёр
510. Баранова Анастасия Станиславовна 8 призёр
511. Докиенко Денис Александрович 8 призёр
512. Иванов Роман Сергеевич 8 призёр
513. Компаниченко Кирилл Олегович 9 призёр
514. Белоцкий Иван Александрович 9 призёр
515. Леонтьева Дарья Олеговна 9 призёр
516. Орлова Наталья Андреевна 9 призёр
517. Божев Александр Олегович 9 призёр
518. Горностаев Глеб Олегович 10 призёр
519. Дмитриев Сергей Сергеевич 10 призёр
520. Горохов Иннокентий Игоревич 10 призёр
521. Власов Иван Олегович 10 призёр
522. Веселов Дмитрий Олегович 10 призёр
523. Умрихина Дарья Евгеньевна 10 призёр
524. Аверин Антон Вячеславович 10 призёр
525. Дресвянкин Дмитрий Николаевич 10 призёр
526. Притчина Елизавета Сергеевна 10 призёр
527. Силантьева Александра Сергеевна 10 призёр
528. Прутьянов Виктор Владимирович 11 призёр
529. Жмайло Татьяна Александровна 11 призёр
530. Болотный Антон Михайлович 11 призёр
531. Игнатовская Валерия Анатольевна 11 призёр
532. Фахрутдинов Марат Салихович 11 призёр
533. Слотвицкий Михаил Михайлович 11 призёр

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
534. Рябова Дарья Витальевна 6 победитель
535. Смирнов Михаил Игоревич 8 победитель
536. Мара Николь Кристин Джессиевна 10 победитель
537. Исаева Софья Брисовна 5 призер
538. Азизова Анастасия Саидовна 5 призер
539. Чухарева Анастасия Владимировна 5 призер
540. Горностаев Геннадий Олегович 5 призер



541. Горохолинский Владислав Викторович 5 призер
542. Сабитова Юлия Эдуардовна 5 призер
543. Абушаев Тимур Ринатович 5 призер
544. Жемчужный Николай Александрович 5 призер
545. Лемтюгин Константин Дмитриевич 5 призер
546. Белогородцева Елизавета Сергеевна 5 призер
547. Олоничев Михаил Дмитриевич 5 призер
548. Шилович Николай Дмитриевич 5 призер
549. Харина Татьяна Михайловна 5 призер
550. Шестаков Семён Анатольевич 5 призер
551. Акифьев Андрей Владимирович 6 призер
552. Коневских Павел Сергеевич 6 призер
553. Царёва Екатерина Даниловна 6 призер
554. Санникова Екатерина Максимовна 6 призер
555. Павлов Павел Святославович 6 призер
556. Тюлина Евгения Вячеславовна 6 призер
557. Бабинцева Надежда Владимировна 6 призер
558. Малышев Данил Михайлович 6 призер
559. Небензя Кирилл Евгеньевич 6 призер
560. Иксанов Герман Радикович 6 призер
561. Кичин Александр Андреевич 6 призер
562. Лёвочкин Владимир Евгеньевич 6 призер
563. Полутина Марина Сергеевна 6 призер
564. Сурков Глеб Сергеевич 6 призер
565. Мягков Данила Александрович 6 призер
566. Ежова Александра Олеговна 6 призер
567. Клестов Роман Александрович 6 призер
568. Ичева Анастасия Александровна 6 призер
569. Лобанов Дмитрий Константинович 6 призер
570. Гулин Алексей Александрович 6 призер
571. Никитина Полина Владимировна 6 призер
572. Голенковская Анастасия Ивановна 6 призер
573. Липунов Арсений Андреевич 6 призер
574. Удод Дмитрий Андреевич 6 призер
575. Коновалова Мария Алексеевна 6 призер
576. Семенова Наталья Александровна 6 призер
577. Низовцев Константин Дмитриевич 6 призер
578. Траксель Виолетта Сергеевна 6 призер
579. Вдовин Игорь Алексеевич 6 призер
580. Жирнов Владимир Алексеевич 6 призер
581. Просвирнов Семен Максимович 6 призер
582. Алексина Анастасия Сергеевна 6 призер
583. Кутузов Владислав Андреевич 6 призер
584. Боброва Екатерина Сергеевна 6 призер
585. Илюшкина Ирина Игоревна 7 призер
586. Трунова Елизавета Евгеньевна 8 призер
587. Салонина Екатерина Александровна 8 призер
588. Глазкова Юлия Дмитриевна 8 призер



589. Волков Павел Дмитриевич 8 призер
590. Дейкун Елизавета Андреевна 8 призер
591. Потапова Анна Влвадимировна 8 призер
592. Чистухина Екатерина Дмитриевна 8 призер
593. Сизоненко Ксения Сергеевна 8 призер
594. Лисина Екатерина Игоревна 8 призер
595. Баровский Михаил Игоревич 8 призер
596. Горохова Анастасия Игоревна 8 призер
597. Бешкильцев Никита Владимирович 9 призер
598. Колосов Семен Викторович 9 призер
599. Дорогин Артем Вячеславович 9 призер
600. Компаниченко Кирилл Олегович 9 призер
601. Щербаков Михаил Сергеевич 9 призер
602. АбушаеваЛейсанРинатовна 9 призер
603. Симанычев Александр Александрович 9 призер
604. Клименко Карина Анатольевна 9 призер
605. Климова Евгения Дмитриевна 9 призер
606. Абушаева Арина Родионовна 9 призер
607. Приходина Анастасия Михайловна 9 призер
608. Слатина Владислава Викторовна 9 призер
609. Смирнова Антонина Павловна 10 призер
610. Соловьев Александр Евгеньевич 10 призер
611. Чиглинцев Иван Александрович 10 призер
612. Алексеев Дмитрий Александрович 10 призер
613. Дмитриев Сергей Сергеевич 10 призер
614. Белобородова Полина Олеговна 11 призер
615. Филатов Александр Сергеевич 11 призер
616. Игнатовская Валерия Анатольевна 11 призер
617. Устинов Дмитрий Александрович 11 призер
618. Гринь Наталья Викторовна 11 призер
619. Черепанова Евгения Олеговна 11 призер
620. Теличко Елизавета Андреевна 11 призер
621. Дубовик Надежда Алексеевна 11 призер
622. Прыкин Роман Васильевич 11 призер
623. Токарев Артем Алексеевич 11 призер
624. Смолярова Яна Денисовна 11 призер

ИСТОРИЯ
625. Солонина Алена Дмитриевна 5 победитель
626. Коневских Павел Сергеевич 6 победитель
627. Сорокин Даниил Игоревич 6 победитель
628. Баксанова Александра Васильевна 7 победитель
629. Ярмухаметов Салават Рафкатович 9 победитель
630. Дмитриев Сергей Сергеевич 10 победитель
631. Шилович Николай Дмитриевич 5 призер
632. Халиков Тимофей Владиславович 5 призер
633. Волынец Анастасия Александровна 5 призер
634. Капранов Павел Александрович 5 призер
635. Бурак Мария Евгеньевна 5 призер



636. Исаева Софья Борисовна 5 призер
637. Форсова Кристина Андреевна 5 призер
638. Попелинов Михаил Олегович 5 призер
639. Габидулина Ирина Игоревна 5 призер
640. Лукиных Софья Дмитриевна 5 призер
641. Корченкина Дарья Владимировна 5 призер
642. Исакова Кристина Робертовна 5 призер
643. Миргородская Татьяна Александровна 5 призер
644. Бугаев МихаилАлександрович 6 призер
645. Семенова Наталья Александровна 6 призер
646. Сурков Глеб Сергеевич 6 призер
647. Рябова Дарья Витальевна 6 призер
648. Ожигов Андрей Евгеньевич 6 призер
649. Мягков Данила Александрович 6 призер
650. Алексина Анастасия Сергеевна 6 призер
651. Иксанов Герман Радикович 6 призер
652. Кичин Александр Андреевич 6 призер
653. Небензя Кирилл Евгеньевич 6 призер
654. Кольченко Ксения Александровна 7 призер
655. Кузнецова Мария Сергеевна 7 призер
656. Волков Павел Дмитриевич 8 призер
657. Салонина Екатерина Александровна 8 призер
658. Резуева Екатерина Константиновна 9 призер
659. Смирнова Антонина Павловна 10 призер
660. Гребенков Андрей Михайлович 10 призер
661. Соловьев Александр Евгеньевич 10 призер
662. Микрюкова Влада Олеговна 11 призер

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК
663. Лисина Екатерина Игоревна 8 победитель
664. Лазарева Анастасия Сергеевна 8 призер

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
665. Баровский Михаил Игоревич 8 победитель
666. Тауберт Даниэль Николаевич 9 победитель
667. Приходина Анастасия Михайловна 9 призер

МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА
668. Сухоруков Максим Владимирович 9 победитель
669. Колосов Семен Викторович 9 призер
670. Компаниченко Кирилл Олегович 9 призер
671. Слатина Влада Викторовна 9 призер
672. Климова Евгения Дмитриевна 9 призер
673. Швецов Глеб Павлович 9 призер
674. Антоненко Олеся Сергеевна 9 призер
675. Щербаков Михаил Сергеевич 9 призер
676. Резуева Екатерина Константиновна 9 призер

ОБЩЕСТВОЗНАНИ Е
677. Исакова Кристина Робертовна 5 победитель
678. Павлов Павел Святославович 6 победитель
679. Торговник Даниил Вадимович 7 победитель



680. Илюшкина Ирина Игоревна 7 победитель
681. Баранова Анастасия Станиславовна 8 победитель
682. Колосов Семен Викторович 9 победитель
683. Погорелова Анна Алексеевна 10 победитель
684. Белобородова Полина Олеговна 11 победитель
685. Гусева Анастасия Павловна 11 победитель
686. Казанцев Данил Олегович 5 призер
687. Попелинов Михаил Олегович 5 призер
688. Солонина Алена Дмитриевна 5 призер
689. Максимов Дмитрий Артемович 5 призер
690. Белогородцева Елизавета Сергеевна 5 призер
691. Олоничев Михаил Дмитриевич 5 призер
692. Шилович Николай Дмитриевич 5 призер
693. Абушаев Тимур Ринатович 5 призер
694. НазаренковаЕсения Дмитриевна 5 призер
695. Горностаев Геннадий Олегович 5 призер
696. Лемтюгин Константин Дмитриевич 5 призер
697. Лукиных Софья Дмитриевна 5 призер
698. Форсова Кристина Андреевна 5 призер
699. Лукашина Екатерина Андреевна 5 призер
700. Поскотинова Анастасия Михайловна 5 призер
701. Алишевский Дмитрий Владимирович 5 призер
702. Чухарева Анастасия Владимировна 5 призер
703. Исаева Софья Борисовна 5 призер
704. Халиков Тимофей Владиславович 5 призер
705. Рябова Дарья Витальевна 6 призер
706. Кутузов Владислав Андреевич 6 призер
707. Алексина Анастасия Сергеевна 6 призер
708. Иксанов Герман Радикович 6 призер
709. Малышев Данил Михайлович 6 призер
710. Полутина Марина Сергеевна 6 призер
711. Бугаев Михаил Александрович 6 призер
712. Кривенко Глеб Иванович 6 призер
713. Царева Екатерина Даниловна 6 призер
714. Небензя Кирилл Евгеньевич 6 призер
715. Коневских Павел Сергеевич 6 призер
716. Семенова Наталья Александровна 6 призер
717. Санникова Екатерина Максимовна 6 призер
718. Мягков Данила Александрович 6 призер
719. Сурков Глеб Сергеевич 6 призер
720. Ожигов Андрей Евгеньевич 6 призер
721. Лобанов Дмитрий Константинович 6 призер
722. Удод Дмитрий Андреевич 6 призер
723. Ларькова Ева Евгеньевна 6 призер
724. Просвирнов Семен Максимович 6 призер
725. Шведова Полина Юрьевна 6 призер
726. Акифьев Андрей Владимирович 6 призер
727. Кичин Александр Андреевич 6 призер



728. Левочкин Владимир Евгеньевич 6 призер
729. Баксанова Александра Васильевна 7 призер
730. Тюлина Ирина Алексеевна 7 призер
731. Зенков Никита Дмитриевич 7 призер
732. Ветушинский Илья Станиславович 7 призер
733. Гнитеева Олеся Сергеевна 7 призер
734. Саламатина Анна Сергеевна 7 призер
735. Шамсудинова Анастасия Михайловна 7 призер
736. Клюшин Александр Евгеньевич 7 призер
737. Кулемин Кирилл Олегович 7 призер
738. Кириллова Анастасия Андреевна 7 призер
739. Егурнев Егор Ильич 7 призер
740. Родин Ян Сергеевич 7 призер
741. Фролов Георгий Игоревич 7 призер
742. Ивачев Павел Сергеевич 7 призер
743. Борисов Василий Сергеевич 7 призер
744. Мальцев Александр Сергеевич 7 призер
745. Панасюк Мария Юрьевна 7 призер
746. Кузнецова Мария Сергеевна 7 призер
747. Ярмухаметов Рустам Фагилович 7 призер
748. Соловьев Иван Дмитриевич 7 призер
749. Салонина Екатерина Александровна 8 призер
750. Шагина Валентина Андреевна 8 призер
751. Мартин Екатерина Александровна 8 призер
752. Горохова Анастасия Игоревна 8 призер
753. Сизоненко Ксения Сергеевна 8 призер
754. Смирнов Михаил Игоревич 8 призер
755. Лазарева Анастасия Сергеевна 8 призер
756. Чистухина Екатерина Дмитриевна 8 призер
757. Круссер Станислав Тарасович 8 призер
758. Швецов Глеб Павлович 9 призер
759. Клименко Карина Анатольевна 9 призер
760. Приходина Анастасия Михайловна 9 призер
761. Ядрышников Михаил Михайлович 9 призер
762. Кобелева Мария Алексеевна 9 призер
763. Сухоруков Максим Владимирович 9 призер
764. Галиуллин Тимур Мансурович 9 призер
765. Вшивков Анатолий Сергеевич 9 призер
766. Вагнер Яна Александровна 9 призер
767. Резуева Екатерина Константиновна 9 призер
768. Вагапова Вероника Романовна 9 призер
769. Кичин Егор Андреевич 9 призер
770. Леонтьева Дарья Олеговна 9 призер
771. Викторов Георгий Андреевич 9 призер
772. Кузнецов Егор Михайлович 9 призер
773. Сысков Дмитрий Олегович 9 призер
774. Бочкова Елизавета Александровна 10 призер
775. Буева Валерия Валерьевна 10 призер



776. Гребенков Андрей Михайлович 10 призер
777. Зияева Кристина Маратовна 10 призер
778. Шмелькова Татьяна Михайловна 10 призер
779. Павловская Анастасия Станиславовна 10 призер
780. Волевач Елена Сергеевна 10 призер
781. Пузиков Данил Александрович 10 призер
782. Глазкова Ольга Александровна 10 призер
783. Константинова Валентина Алексеевна 10 призер
784. Смирнова Антонина Павловна 10 призер
785. Исмагилова Ольга Азаматовна 10 призер
786. Удалов Андрей Александрович 10 призер
787. Мара Николь КристинДжессиевна 10 призер
788. Беркман Полина Сергеевна 11 призер
789. Черепанова Евгения Олеговна 11 призер
790. Ивкина Анна Александровна 11 призер
791. Микрюкова Влада Олеговна 11 призер
792. Смолярова Яна Денисовна 11 призер
793. Цыпышева Виктория Дмитриевна 11 призер
794. Устинов Дмитрий Александрович 11 призер
795. Токарев Артем Алексеевич 11 призер

ХИМИЯ
796. Кривошеева Евгения Юрьевна 8 Победитель
797. Галиуллин Тимур Мансурович 9 Победитель
798. Алеев Ильяс Мокаддэсович 10 Победитель
799. Власова Анна Андреевна 11 Победитель
800. Крылов Андрей Игоревич 8 Призер
801. Владыка Светлана Антоновна 8 Призер
802. Трунова Елизавета Евгеньевна 8 Призер
803. Баранова Анастасия Станиславовна 8 Призер
804. Барышев Павел Сергеевич 8 Призер
805. Иванов Роман Сергеевич 8 Призер
806. Дейкун Елизавета Андреевна 8 Призер
807. Трофимова Екатерина Геннадьевна 8 Призер
808. Тарасов Кирилл Сергеевич 8 Призер
809. Курашкина Анна Андреевна 9 Призер
810. Корнева Юлия Дмитриевна 9 Призер
811. Бобров Владислав Олегович 9 Призер
812. Сухоруков Максим Владимирович 9 Призер
813. Ищенко Валерия Георгиевна 9 Призер
814. Климова Евгения Дмитриевна 9 Призер
815. Компаниченко Кирилл Олегович 9 Призер
816. Клёмин Дмитрий Николаевич 10 Призер
817. Кочурин Матвей Андреевич 10 Призер
818. Симаненко Александр Александрович 10 Призер
819. Шевцев Никита Станиславович 10 Призер
820. Соловьев Александр Евгеньевич 10 Призер
821. Шалагин Глеб Сергеевич 10 Призер
822. Смирнова Антонина Павловна 10 Призер



823. Теленкова Анастасия Павловна 10 Призер
824. Константинова Валентина Алексеевна 11 Призер
825. Чиглинцев Иван Александрович 11 Призер
826. Марчук Анастасия Александровна 11 Призер
827. Воробьева Полина Сергеевна 11 Призер
828. Игнатовская Валерия Анатольевна 11 Призер
829. Онофрийчук Екатерина Дмитриевна 11 Призер
830. Горячкина Елизавета Александровна 11 Призер
831. Закирова Алина Сергеевна 11 Призер
832. Колесник Елизавета Игоревна 11 Призер

Директор О.В. Порошин



Нет слов дороже и роднее, 
Чем слово Родина и «мать», 
Т еп л ее  нет и нет нежнее, 

К акн и  трудитесь отыскать.
it it it

Малыш, открыв глаза, увидит  
Простое женское лицо, 

Поймёт, его здесь не обидят, 
Что с мамой счастье ждёт его.

it it it

Руками мама обогреет, 
Словами мама исцелит, 

Обидят — мама пожалеет, 
Беда — на пом.щь поспешит.

it it it

Глаза у  мам.ы1 полны1 ласки, 
Улыбка нежная у  ней,

Она, какфея, доброй сказки, 
Всегда .мне хочется быть с ней.

it it it

Спасибо, мам.очка родная, 
Спасибо, .милая .моя.

Т ы 1 у  .меня одна такая,
Я  больше всех! люблю тебя!

12.11.2013г.


